
 
 

UCHWAŁA NR 54/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 372/LIV/2022 z dnia 27 października 2022 roku 
w sprawie opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adam Klejna 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 10803


	UCHWAŁA NR 54/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-11-07T14:19:28+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




